
 

ul. Rakowiecka 61 
02-532 Warszawa 

22-542-8717 
sekretariat@akw.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 2 z dnia 7 stycznia 2025 

Rektora Akademii Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum 

 

w sprawie wyznaczenia osób upoważnionych do przyjmowania zgłoszeń  

o naruszeniach prawa w Akademii Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum 

 

Na podstawie § 18 ust. 2, § 18 ust. 3 pkt 3 oraz § 26 ust. 1, w łączności z § 18 ust. 5 pkt 5 

Statutu AKW z dn. 29 lutego 2024 roku oraz art. 25 ust. 1 Ustawy o ochronie sygnalistów z dn. 

24 czerwca 2024 roku (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 928), a także § 8 ust. 1 Wewnętrznej procedury 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Akademii 

Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum, przyjętej Zarządzeniem nr 1 z dnia 

7 stycznia 2025 roku Rektora Akademii Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam na urząd Koordynatora ks. dr. inż. Roberta Wawera SJ. 

§ 2 

Upoważniam ks. dr. inż. Roberta Wawera SJ do wykonywania wszystkich zadań, które zgodnie 

z Wewnętrzną procedurą dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Akademii Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum, jako koordynator 

ma wykonywać, w tym do przyjmowania zgłoszeń o naruszeniu prawa. Obowiązki 

koordynatora opisane zostały w przywołanej Procedurze. 

§ 3 

Wszystkie uprawnienia koordynatora, opisane w Wewnętrznej procedurze dokonywania 

zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Akademii Katolickiej 

w Warszawie – Collegium Joanneum, przysługują ks. dr. inż. Roberta Wawera SJ, do 

odwołania go z urzędu koordynatora. 

§ 4 

Wyznaczona osoba, o której mowa powyżej, zobowiązana jest do zachowania tajemnicy 

służbowej co do informacji pozyskanych w związku z wykonywaniem obowiązków 

koordynatora. Tajemnica obowiązuje również, gdy przestanie pełnić urząd koordynatora.  



 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą wejścia w życie „Wewnętrznej procedury 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Akademii 

Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum”.  

2. Podlega publikacji na stronie Akademii Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum. 

 

 

 
 

Rektor 

Akademii Katolickiej w Warszawie 

– Collegium Bobolanum 

 

                                                                                                   
ks. dr hab. prof. AKW 

Piotr Aszyk SJ 

 


